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Trimestrul: 1, Anul: 2014

NR.

CRT.

Denumirea indicatorilor
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Cod
rand

Sold la inceputul

1.

Active fixe necorporale (ct.2030000+2050! 2060000+2080100+2080200+
2330000 -2800300-2800500-2800800-2900400-2900500-2900800-2930100)

03

INTRARE ygoului
|| LA 20 002 0

L

Sold la sfarsitul
y perioadei

£6.923.00

2.

Instalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantatii, mobilier, aparatura
birotica i alte active corporale
(ct.2130100+2130200+2130300+2130400+2140000+2310000
-2810300-2810400-2910300-2910400-2930200%)

04

250.428,00

270.102,00

Terenuri si cldiri (ct.2110100+2110200+2120000+2310000-2810100-2810200
-2910100-2910200-2930200)

05

61.080.193,00

61.537.794,00

TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+05+06+07+09)

15

61.350.623,00

61.864.819,00

Stocuri (ct.3010000+3020100+3020200+3020300+3020400+ 3020500+
3020600+ 3020700+3020800+3020900+ 3030100+3030200+ 3040100+
3040200+3050100+ 3050200+3070000+3090000+ 3310000+ 3320000+
3410000+3450000+3460000+3470000+ 3490000+ 3510100+
3510200+3540100+ 3540500+3540600+ 3560000+ 3570000+ 3580000+
3590000+3610000+ 3710000+ 3810000+/-3480000+/-3780000-3910000
-3920100-3920200
-3930000-3940100-3940500-3940600-3950100-3850200-3950300-3950400-395
0600-3950700-3950800-3960000-3970000-3980000)

19

520.051,00

462.763,00

Creante bugetare (ct. 4310100**+4310200**+4310300**+4310400**+
4310500**+ 4310700**+4370100"*+4370200**+ 4370300+ 4420400+
4420800**+ 4440000**+ 4460000** 4480200+ 4610102+ 4630000+ 4640000 +
4650100+4650200+4660401+ 4660402+ 4660500+ 4660900+ 4810101**+
4810102**+ 4810103**+ 4810900**+ 4820000™* - 4970000), din care:

23

842.263,00

1.062.234,00

Creantele bugetului general consolidat
(ct.4630000+4640000+4650100+4650200+4660401+4660402+ 4660500+
4660900 - 4970000)

24

838.255,00

1.060.435,00

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si fonduri de la buget
(ct.4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+ 4500504+
4500505+4500700+ 4510100+4510300 + 4510500 +4530100+
4540100+4540301+4540302+ 4540501+ 4540502+4540503+
4540504+4550100+ 4550301+4550302+ 4550303+ 4560100+ 4560303+
4560309+ 4570100+4570201+4570202+4570203+
4570205+4570206+4570209+4570301+4570302+ 4570309+ 4580100+
4580301+4580302+ 4610103+ 4730103** +4740000+ 4760000), din care:

25

2.114.347,00

2.114.347,00

mprumuturi pe termen scurt acordate
(ct.2670101+2670102+2670103+2670104+2670105+ 2670108+ 2670601
+2670602+ 2670603+2670604+ 2670605+ 2670609+ 4680101+ 4680102
+4680103+ 4680104 +4680105+4680106+ 4680107+ 4680108+ 4680109 +
4690103+4690105+ 4690106+ 4690108+ 4690109)

27

0,00

461.600,00

Total creante curente (rd. 21+23+25+27)

30

2.956.610,00

3.638.181,00

Conturi la trezorerie, casa in lei (ct.5100000+5120101+5120501+5130101+
5140101 + 5150101+ 5150301 + 5160101+5170101+ 5200100 + 5210100 +
5210300 + 5230000 + 5250101 + 5250102 + 5250301+5250302 + 5250400 +
5260000 +5270000 + 5280000 + 5290101+ 5290201+ 5290301 + 5290400+
5290901+5310101+ 5500101+5510000+ 5520000+ 5550101 + 5570101+
5580101 + 5580201+ 5590101+ 5600101 + 5600300+ 5600401+ 5610100 +
5610300+ 5620100 +5620300+ 5710100 + 5710300 + 5710400 + 5740101 +
5740102+ 5740301+ 5740302 +5740400 +5750100 + 5750300 +
5750400-7700000)

33

1.266.857,00

881.028,00

Dobanda de incasat, alte valori, avansuri de trezorerie
(ct.5180701+5320100+5320200+5320300+5320400+ 5320500+ 5320600+
5320800+5420100)

33.1

7.435,00

8.335,00

Conturi la institutii de credit, BNR, casd in valuta (ct.
5110101+5110102+5120102+5120402+5120502 +5130102 + 5130202+
5140102 + 5140202 + 5150102 + 5150202 + 5150302+ 5160102+ 5160202 +
5170102 + 5170202 + 5290102 + 5290202 + 5290302+ 5290902 + 5310402 +
5410102 + 5410202 + 5500102 + 5550102+ 5550202 + 5570202 + 5580102 +
5580302 + 5590102 + 5590202+ 5600102 + 5600402)

35

5.067,00

6.463,00

Total disponibilitati si alte valori (rd.33+33.1+35+35.1)

40

1.279.359,00

895.826,00

TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+31+40+41+41.1+42)

45

4.756.020,00

4.996.770,00

®

TOTAL ACTIVE (rd.15+45)

46

66.106.643,00

66.861.589,00

Provizioane (ct. 1510201+1510202+1510203+1510204+1510208)

55

876.811,00

663.991,00

TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52+54+55)

876.811,00

663.991,00

Datorii comerciale, avansuri si alte decontari
(ct.2690100+4010100+4030100+4040100+4050100+ 4080000+ 4190000+
4620101+4620109 +4730109+ 4810101+4810102+ 4810103+4810200+
4810300+ 4810900+4820000+ 4830000+ 4890000+ 5090000+ 5120800), din
care:

60

533.936,00

533.936,00

Datorii comerciale si avansuri (ct. 4010100+4030100+4040100+4050100+
4080000+ 4190000+ 4620101), din care:

61

533.936,00

533.936,00
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NR. Denumirea indicatorilor Cod Sold la inceputul Sold la sfarsitul
CRT. rand anului perioadei
2. - | Datorii citre bugete (ct. 4310100+4310200 + 4310300 + 4310400 + 4310500+ 62 64.344,00 67.255,00
4310700+ 4370100 + 4370200 + 4370300 + 4400000+4410000+ 4420300 +
4420800+ 4440000+ 4460000+ 4480100 +4550501+ 4550502+ 4550503+
4670100+ 4670200+ 4670300+ 4670400+ 4670500+ 4670900+
4730109+4810900+ 4820000), din care:
Contributii sociale (ct.4310100+4310200+4310300+4310400+ 4310500+ 63.1 49.000,00 51.351,00
4310700+ 4370100+ 4370200+4370300)
4. Tmprumuturi pe termen scurt- sume ce urmeaza a fi platite intr-o perioada de 70 0,00 461.600,00
pand la un an (ct.5180601+5180603+5180604+5180605+5180606 + 5180608+
5180609+5180800+5190101+5190102 + 5190103+ 5190104+ 5190105+
5190106+ 5190107+ 5190108+5190109+5190110+ 5190180+ 5190190)
6. Salariile angajatilor (ct.4210000+4230000+4260000+4270100+ 4270300+ 72 90.020,00 93.103,00
4280101)
8. Venituri in avans (ct.4720000) 74 -389.282,00 -372.248,00
9. Provizioane (ct.1510101+1510102+1510103+1510104+ 1510108) 75 0,00 163.665,00
10. TOTAL DATORII CURENTE (rd.60+62+65+70+71+72+73+74+75) 78 299.018,00 947.311,00
11. TOTAL DATORII (rd.58+78) 79 1.175.829,00 1.611.302,00
12. ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE — TOTAL DATORII = CAPITALURI PROPRII 80 64.930.814,00 65.250.287,00
(rd.80= rd.46-79 = rd.90)
1. Rezerve, fonduri (ct.1000000+1010000+1020000+1030000+1040000+ 84 57.679.932,00 57.679.932,00
1050100+ 1050200+ 1050300+1050400+1050500+ 1060000+ 1320000+
1330000+1390100)
2. Rezultatul reportat (ct.1170000- sold creditor) 85 2.190.030,00 7.255.664,00
4. Rezultatul patrimonial al exercitiului (ct.1210000- sold creditor) 87 5.060.852,00 314.691,00
6. TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84+85-86+87-88) 90 64.930.814,00 65.250.287,00
ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF, INTOCMIT
Ec. IOAN OROS Ec. GEORGEL GHEATA Ec. DORALIN RACILA
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COMUNA OSTRA
SUCEAVA
COD FISCAL 4441417

Contul de Rezultat Patrimonial - TOTAL

Trimestrul 1, Anul: 2014

Ec.IOAN OROS Ec.GEORGEL GHEATA

/

NR. Denumirea indicatorilor Cod An precedent An curent

CRT. rand

1. Venituri din impozite, taxe, contributii de asiguréri $i alte venituri ale bugetelor 02 1.022.542,00 982.601,00
(ct.7300100+7300200+7310100+7310200+7320100+ 7330000+ 7340000+
7350100+7350200+7350300+7350400+ 7350500+
7350600+7360100+7390000+7450100+7450200+ 7450300+ 7450400+
7450500+7450900+ 7460100+ 7460200+ 7460300+ 7460900+

o 7510300+7510400+ 7510500)

2. Venituri din activitdti economice (ct.7510100+ 7510200+/-7090000) 03 3.045,00 2.677,00

3 Finantéri, subventji, transferuri, alocatii bugetare cu destinatie speciala 04 39.840,00 5.396,00
(ct.7710000+7720100+7720200+7730000+7740100+
7740200+7750000+7760000+7780000+7790000)

4. Alte venituri operationale (ct.7140000+7180000+7210000+7220000+7500000+ 05 12.681,00 248.890,00
7810200+7810300 +7810401+7810402+7770000)
TOTAL VENITURI OPERATIONALE (rd.02+03+04+05) 06 1.078.108,00 1.239.564,00

1 Salariile si contributiile sociale aferente angajatilor 08 640.649,00 505.729,00
(ct.6410000+6420000+6450100+6450200+6450300+ 6450400+
6450500+6450600+ 6450800+6460000+6470000)

2 Subventii si transferuri (ct.6700000+6710000+6720000+6730000+6740000+ 09 11.575,00 69.073,00
6750000+ 6760000+ 6770000+ 6780000+6790000)

3 Stocuri, consumabile, lucrari si servicii executate de terti 10 212.395,00 347.935,00

. (ct.6010000+6020100+6020200+6020300+6020400+ 6020500+ 6020600+

’ 6020700+6020800+6020900+6030000+ 6060000+
6070000+6080000+6090000+6100000+ 6110000+ 6120000+
6130000+6140000+6220000+6230000+6240100+ 6240200+
6260000+6270000+6280000+6290100+6290200)

4 Cheltuieli de capital, amortizari si provizioane 11 6.985,00 11.188,00
(ct.6810100+6810200+6810300+6810401+6810402+6820101+
6820109+6820200+ 6890100+ 6890200)

5 Alte cheltuieli operationale (ct.6350000+6540000+6580000) 12 9.949,00 8.948,00
TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE (rd.08+09+10+11+12) 13 881.553,00 942.873,00
- EXCEDENT (rd.06- rd.13) 15 196.555,00 296.691,00
- EXCEDENT (rd.15+20-16-21) 23 196.555,00 296.691,00

VIII. VENITURI EXTRAORDINARE (ct.7910000) 25 0,00 18.000,00
- EXCEDENT (rd.25-rd.26) 28 0,00 18.000,00
- EXCEDENT (rd. 23+28-24-29) 31 196.555,00 314.691,00

ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF, INTOCMIT,

Ec.DORALIN RACILA

AAMIUINA ACTDA/NENTRAL I7ATY
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COMUNA OSTRA Cod 04

SUCEAVA
COD FISCAL 4441417

Fluxuri de trezorerie (cod 04) - Trimestrul: 1, Anul: 2014
Denumirea indicatorului Cod rand Total 531.01.01] 550.01.02+512.
e e——— 01.02
I. NUMERAR DIN ACTIVITATEA OPERATIONALA 01 0,00 0,00 0,00
1. Incasari 02 1.420,00 0,00 1.420,00
2. Plati 03 24,00 0,00 24,00
3. Numerar net din activitatea operationala (rd. 02- rd.03) 04 1.396,00 0,00 1.396,00
Il. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTITIH 05 0,00 0,00 0,00
1. Incasari 06 0,00 0,00 0,00
2. Plati 07 0,00 0,00 0,00
3. Numerar net din activitatea de investitii (rd.06-07) 08 0,00 0,00 0,00
1ll. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANTARE 09 0,00 0,00 0,00
1. Incasari 10 0,00 0,00 0,00
2. Plati 11 0,00 0,00 0,00
3. Numerar net din activitatea de finantare (rd.10-rd.11) 12 0,00 0,00 0,00
IV. CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE NUMERAR Sl 13 1.396,00 0,00 1.396,00
ECHIVALENT DE NUMERAR (rd.04+rd.08+rd.12)
V. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA INCEPUTUL 14 5.067,00 0,00 5.067,00
ANULUI
1.Diferente de curs favorabile 15 0,00 0,00 0,00
2.Diferente de curs nefavorabile 16 0,00 0,00 0,00
V1. NUMERAR S| ECHIVALENT DE NUMERAR LA SFARSITUL 17 6.463,00 0,00 6.463,00
" “|OADEI (rd.13+14 +15-16), din care:

ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF, INTOCMIT,
Ec.GEORGEL GHEATA Ec.DORALIN RACILA
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COMUNA OSTRA
SUCEAVA
COD FISCAL 4441417

Anexa 14b - Disponibil din mijloace cu destinatie speciala
Trimestrul 1, Anul: 2014

Denumirea indicatorilor Nr. Disponibil la Incasari Plati Disponibil la
rand inceputul anului sfarsitul perioadei

TOTAL (rd.02 la 15) 01 5.067,00 1.420,00 24,00 6.463,00

-Sume primite ca donatii si sponsorizari(ct. 5500101, 02 0,00 0,00 0,00 0,00

ct. 5500102/analitice distincte)

-Garantii materiale retinute gestionarilor conform Legii 03 5.067,00 1.420,00 24,00 6.463,00

nr.22/1969 (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice

distincte)

-Sume primite din fondurile de contrapartida constituite| 04 0,00 0,00 0,00 0,00

potrivit legii (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice

distincte)

-Paza obsteasca comunala (ct. 5500101, ct. 05 0,00 0,00 0,00 0,00

5500102/analitice distincte)

-Disponibil din fonduri cu destinatie speciala 06 0,00 0,00 0,00 0,00

reprezentand alocatia pentru nounascuti conform

Legii 416/2001 (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice

distincte)

-Disponibil din fonduri cu destinatie speciala 07 0,00 0,00 0,00 0,00

reprezentand sprijin producatorilor agricoli conform

0.U.G.nr. 72/2003 (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice

distincte)

-Sume primite din credite externe contractate de stat 08 0,00 0,00 0,00 0,00

’*\ﬁru finantarea Programului de pietruire a drumurilor
iunale (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

-Sume primite din fondul de tezaur 09

-Sume primite din rezultatul executiei bugetare din anii 10 0,00 0,00 0,00 0,00
precedenti (ct. 5500101, ct. 5500102/analitic distinct)

-Alte disponibilitati cu destinatie speciala (ct. 5500101, 11 0,00 0,00 0,00 0,00
ct. 5500102/analitice distincte)

-Disponibil din sume alocate din venituri din privatizare | 12 0,00 0,00 0,00 0,00

conform O.G. nr. 31/2007 (ct. 5500101, ct.
5500102/analitice distincte)

-Ajutor financiar in echivalent a 100 euro acordat 13 0,00 0,00 0,00 0,00
cadrelor didactice din invatamantul preuniversitar (ct.
5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

-Disponibil din cofinantarea de la bugetul de stat (ct. 14 0,00 0,00 0,00 0,00
5500101, ct. 5500102/analitice distincte)
-Disponibil al institutiilor publice finantate integral de la 15 0,00 0,00 0,00 0,00

bugetul local, din sume indisponibilizate pe baza de
titluri executorii ( ct. 5500101, ct. 5500102/analitice

distincte)
Conducatorul institutiei, CONTABIL SEF , INTOCMIT,
Ec.IOAN OROS Ec.GEORGEL GHEATA Ec.DORALIN RACILA
-
| /
/

COMUNA OSTRA(CENTRALIZAT) paa. 1 din1



} wip | Bed
/
VIOV NIMvyd0a23 V1VIHO 139403903 SOHO0 NVYOI°3
LINDOLNI ‘43S GVINOD ‘3110349 30 YOLYNOQNO
00'0 00'0 0071 (% r 000 00'0 00'0 00'0 00'661°0y  [00'661'0Ey  |00'661 0V ov (¥Z el L0 poo) [eloL
m ~ ~ r, (v0"99) (Mavad) ejeiny
00'0 00'0 00 om 000 00'0 00'0 00'0 00'661'0y  |00'661°05y  |00'661 0EY v0 | aieyorzag ap joouby ueadoing inpuo4 ulp swesboid
ol 6 8 L 9 ] 0L+8+L+9+G=p rz=¢ z 3 g v
ajuasaje
asesinques fluepadsaud | juaund inue | uj ajenjosse aJezuone ap
e] 2)e}01j0S nue 1§ uj aenjoaye | JojeInyPYd SINJ Ul ajeye JudaINg |nue
o.o:._:.m JjuaJand nue | soeINIayd ajuasaje jJuaing |nue | JuaInd jnue uj ajen}oaye N34
uip asnpap ul 3jenidsje Auaidje u:OEomN:uE juaind jnue ul 9)enyd9}d uj a)en)iajd JojiaIn}iayd otun-uuoo
...:mo 19U Jo|1j9IN}dyd | asesinquies ap uj 91en3o9ys | JojeInyayd | JogeInjPeYyo ajualoje niuad
:_r ajeynzel ajualaje ey ajeyojjos | apieuone | Jopjainyjoyd ajuasae ajuaitaje alesinquies a1enjooe
) awing 1InBasau ajpwns ap ajuasage alesinques | asesinquies e| fed 96 |npIN |
uip ajejnzad| ulp esnpap | ajezuolneau| ajesinquied | e| a3elolo0s | e| jedI0S | 3ue)0)|0S Ap — op 91emo9yd | pued luojeuop
‘aJed up awns alejueuyaid awunsg awng awnsg aung SINJD uj dwnNg{ :aJed ulp eid pod fe/3n asejueuy no Ijnwelbold easjwnuag

VYLSO VIVIZYNNIO YTVYOOS

alesapejsod N34 uip djejueul J0[1j9INJ3YD ejudIdje ajed-e109 nijuad ajesejdap Jojawins e is ajen)odya Jojield enenis -(z0's) 61 exauy

=

LY LvPy IVISI4 Q0D
VAV3ONS
Yd1S0 YNNNOD




| up | Sed
“eMS Ings
<&
T Livirey 2
[ » VHISO
VYNNNOD
&, vn
\ Wyw
VIOV NIflvy0Qa'03 V1V3IHO 139403923 SOMO0 NVYOI'°3
‘LINOOLNI ‘43S 119VLINOD ‘3110340 30 ¥OLYNOQHO
ix
000 000 00'0 00'0 00'0 000 00°'0 00'0 00'0 00'6610ct  |00‘0 010 | i) 8Jeloueuysu aAPy| 6
00‘0 000 000 000 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 000 00'0 600 (X npy) yeinyayo syvj g
i
00'0 00'0 00°'0 00'0 00°'0 000 00'0 00'0 000 00'0 00°0 800 | i) elewos gusisisy] 2
00'0 000 00'0 000 00‘0 00'0 00'0 000 00°0 00'0 00'0 200 | (A nn) uniggsues ayy| 9
A np) eo)gnd
vljensiuiwpe aje
00‘0 000 00'0 000 00'0 00‘0 00'0 00'0 000 00‘0 00'0 900 | lewunanuiunigysueny| g
00°0 00‘0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 000 000 00°'0 S00 (AL np) Busnang] ¢
00‘0 00‘0 00'0 00°'0 000 00‘0 00'0 00'0 000 00'0 00'0 €00 (1 hpy) iowss iSunung| ¢
4 npy)
00'0 00'0 00‘0 000 00'0 000 00‘0 00'0 00'0 000 00'0 200 | |euosiadap i@imipy)| 2z
(96 po2
00'0 000 00'0 00'0 000 00'0 00°0 00°0 000 00'661°0sy 00’0 100 A n) ed |ejo ) L
132 0} 6 8 L 9 S L 4 € [4 ] o) =) v
iudoud ISe+]e1s-0zs)
HUNJUSA ludoud
uip [esBojul unjuaA (ledoj-g1s) (
ajelueuy ulp [eflsed (leoo| saen6| niusaqns |sjejeUES-GOS)
Jopjenanoe | nes esBajuy 1se+jels-ggs) 1S pudoud ajejeues
15 99)qnd ajejueuy (ledoj+ | (leso)+ ! unJIuaA op sjejoos (sseq-g0s)
sopimnsuy | Jollenanoe [ieis-2gs) | 1e1s-90s) [qesinquiesau | up sjelueuy | uenBise op (fewos-pos) jeis
imebng 1S991qnd | suisju] 4| 9ULaIXD 4 EIUT)) & aolqnd ogun jeuoijeu| fewos niyuad| ap ajepos fers-10s | p
Jojiimsul |ojspasdfojspasa| sojunpuoy | sopimmsur Ininpuoy | sojuesBise | sojueinBise [ (jedor-zos) )1els uel Jojuojedpul Ho
:aJes ulp |mabng |mabng | |mebng |mabng |mabng |mabng |mabng |mabng ledo]196ng | apjabng | pon eaJjwunuag IN

yl0ceew Lg Sp ejep e
asesapejsod (N34) ajigesinquiesau ausajxa INPUO) UIP JejUBUY NI 8)93]04d 9§ [N ] 8)eNn}aayo Jojne|d enenjis - 2z exauy

Livlvvy 1¥0SI4 AOD
ﬂ\ VAV3IONS
: Vd1S0 YNNINOD

T

(8aiBojopoyew suLiou g /2 exsuy) | exauy



COMUNA OSTRA
SUCEAVA
COD FISCAL 4441417

Anexa 30 - Plati restante TOTAL

Trimestrul: 1, Anul: 2014

Denumirea indicatorilor Nr. rand| Sold la inceputul Sold la finele perioadei
anului
TOTAL din care:
aferent sumelor
angajate cu
prevederi
bugetare
) A B 1 2 3
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd. 150 + 300) 01 532.133,00 532.133,00 532.133,00
-sub 30 de zile (rd. 151 + 301) 02 266.133,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile (rd. 153 + 303) 04 266.000,00 266.133,00 266.133,00
-peste 120 zile (rd. 154 + 304) 05 0,00 266.000,00 266.000,00
PLATI RESTANTE-TOTAL SECTIUNEA DEZVOLTARE (rd.310+320+330) 300 532.133,00 532.133,00 532.133,00
-sub 30 de zile (rd. 311+321+331) 301 266.133,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile (rd.313+323+333) 303 266.000,00 266.133,00 266.133,00
-peste 120 zile (rd. 315+324+334) 304 0,00 266.000,00 266.000,00
Plati restante catre furnizori, creditori din operatii comerciale (ct.4040100, 310 532.133,00 532.133,00 532.133,00
¢4-4050100, ct.4620101, ct.4620103, ct.4620109) (rd.311+312+313+315+316)
are;

-sub 30 de zile 311 266.133,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile din care: 313 266.000,00 266.133,00 266.133,00
-peste 120 zile 315 0,00 266.000,00 266.000,00

Sinteza platilor restante si arieratelor la data de 31.03.2014

Nr. Explicatie Plati restante Plati restante aferente Plati restante aferente Plati restante aferente
rd. programelor nationale fondurilor externe fondurilor externe
nerambursabile nerambursabile preaderare
postaderare***) (sursa 08)
total**) din care: total din care: total din care: total din care:
arierate***) arierate arierate arierate
0 1 1.1 2 2.1 3 31 4 4.1
1 Sald la finele lunii 532.133,00] 266.000,00] 532.133,00f 266.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
precedente
2 Sold la finele perioadei 532.133,00] 532.133,00] 532.133,00f 532.133,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 % diminuare arierate 0,00
luna raportare ****) (rd.
~~13=1-rd. 2/rd. 1)
ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF, INTOCMIT,
Ec. IOAN OROS Ec. GEORGEL GHEATA EC.DORALIN RACILA
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COMUNA OSTRA
SUCEAVA
COD FISCAL 4441417

Anexa 30 - Plati restante din bugete locale

Trimestrul: 1, Anul: 2014

Denumirea indicatorilor Nr. rand| Sold la inceputul Sold la finele perioadei
anului
TOTAL din care:
aferent sumelor
angajate cu
prevederi
bugetare
A B 1 2 3
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd. 150 + 300) 01 532.133,00 532.133,00 532.133,00
-sub 30 de zile (rd. 151 + 301) 02 266.133,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile (rd. 153 + 303) 04 266.000,00 266.133,00 266.133,00
-peste 120 zile (rd. 154 + 304) 05 0,00 266.000,00 266.000,00
PLATI RESTANTE-TOTAL SECTIUNEA DEZVOLTARE  (rd.310+320+330) 300 532.133,00 532.133,00 532.133,00
-sub 30 de zile (rd. 311+321+331) 301 266.133,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile (rd.313+323+333) 303 266.000,00 266.133,00 266.133,00
-peste 120 zile (rd. 315+324+334) 304 0,00 266.000,00 266.000,00
Pliti restante cétre furnizori, creditori din operatii comerciale (ct.4040100, 310 532.133,00 532.133,00 532.133,00
¢ct.4050100, ct.4620101, ct.4620103, ct.4620109) (rd.311+312+313+315+316)
¥ care:
sub 30 de zile 311 266.133,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile din care: 313 266.000,00 266.133,00 266.133,00
-peste 120 zile 315 0,00 266.000,00 266.000,00

Sinteza platilor restante si arieratelor la data de 31.03.2014

Nr. Explicatie Plati restante Plati restante aferente Plati restante aferente Plati restante aferente
rd. programelor nationale fondurilor externe fondurilor externe
nerambursabile nerambursabile preaderare
postaderare*****) (sursa 08)
totai**) din care: total din care: total din care: total din care:
arierate***) arierate arierate arierate
0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
1 Sold la finele lunii 532.133,00] 266.000,00] 532.133,00f 266.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
precedente
2 Sold la finele perioadei 532.133,00] 532.133,00f 532.133,00] 532.133,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 % diminuare arierate
luna raportare ****) (rd.
3=1-rd.2/rd. 1)
ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF, INTOCMIT,
Ec.GEORGEL GHEATA EC.DORALIN RACILA
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Anexa 30 - Sinteza platilor restante si arieratelor TOTAL

Nr. Explicatie Plati restante Plati restante aferente Plati restante aferente Plati restante aferente
rd. programelor nationale fondurilor externe fondurilor externe
nerambursabile nerambursabile preaderare
postaderare*****) (sursa 08)
total**) din care: total din care: total din care: total din care:
arierate™*) arierate arierate arierate
0 1 1.1 2 21 3 3.1 4 4.1
1 Sold la finele lunii 532.133,00] 266.000,00] 532.133,00] 266.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
precedente
2 Sold la finele perioadei 532.133,00] 532.133,00] 532.133,00] 532.133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nan 1 din1




Anexa 30 - Sinteza platilor restante si arieratelor din bugete locale

Nr. Explicatie Plati restante Plati restante aferente Plati restante aferente Plati restante aferente
rd. programelor nationale fondurilor externe fondurilor externe
nerambursabile nerambursabile preaderare
postaderare*****) (sursa 08)
total*) din care: total din care: total din care: total din care:
arierate***) arierate arierate arierate
0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
1 Sold la finele lunii 532.133,00f 266.000,00] 532.133,00f 266.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
precedente
2 |Sold la finele perioadei 532.133,00] 532.133,00f 532.133,00f 532.133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nan 1 din1
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COMUNA OSTRA
SUCEAVA
COD FISCAL 4441417

Anexa 33 - Situatia unor indicatori referitori la protectia copilului si a persoanelor cu

handicap

Trimestrul: 1, Anul: 2014
Nr.crt. |Denumire Cod rand Numar|
1 Copii afiati in familii substitutive *) 001 0
2 Copii protejati in: 002 0
3 Centre de plasament 003 0
4 Centre de ingrijire de zi 004 0
5 Centre maternale **) 005 0
6 Persoane cu handicap institutionalizate in unitéti de protectie speciala a 006 0

persoanelor cu handicap
7 Asistenti personali pentru persoanele cu handicap 007 3
8 Indemnizatii lunare alocate persoanelor cu handicap grav 008 24
ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF, INTOCMIT,
Ec.IOAN OROS Ec.GEORGEL GHEATA EC.DORALIN RACILA
[
TN
Z 4441417 @
2
fui Suc?

COMUNA OSTRA(CENTRALIZAT)
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COMUNA OSTRA Anexa 40b
SUCEAVA
COD FISCAL 4441417
‘ Anexa 40b - Situatia activelor si datoriilor
Trimestrul: 1, Anul: 2014
Nr. rand |Denumire indicator Cod rand| Sold la inceputul Sold la sfarsitul
anului perioadei
Disponibilitati in lei ale institutiilor publice locale gi ale institutiilor publice de 005 51.091,00 126.862,00
subordonare locala, la trezorerii
(ct.5100000+ct.5120101+ct.5120501+ct.5150101+ct.5160101+ ct.5170101+
ct.5210100+ ct. 5280000+ ct.5290201+ct.5290301+ ct. 5290400+ ct.5290901+
ct.5500101+ct. 5510000+ct.5520000+ ct.5550101 +ct.5570101+
ct.5580101+ct.5580201+ ct.5600101+ ct.5600300+
ct.5610100+ct.5610300+ct.5620100 +ct.5620300 - ct.7700000), din care :
Total (in baze cash) (rd.04+05) 008 51.091,00 126.862,00
Total (in baze accrual) (rd.08+09) 010 51.091,00 126.862,00
Execedentele cumulate ale bugetelor locale (ct.5210300) 011 1.215.766,00 754.166,00
Total (in baze cash) (rd.11) 013 1.215.766,00 754.166,00
Total ( in baze accrual) (rd.13+14) 015 1.215.766,00 754.166,00
Alte valori (ct.5320100+ct.5320200+ct.5320300+ct.5320400+ct.5320500+ 023 7.435,00 8.335,00
ct.5320600+ct. 5320800)
Disponibilitdti ale institutiilor publice locale i ale institutiilor de subordonare 032 5.067,00 6.463,00
locald la institutiile de credit rezidente (ct.5110101+
ct.5110102+ct.5120102+ct.5120402+ct.5120502+ ct.5150102+ ct.5150202+
ct.5160102+ct.5160202+ ct.5170102+ ct.5170202+
¢t.5290202+5290302+ct.5290902+ct.5500102+ct. 5550102+ct.
5550202+ct.5570202+ct.5580102+ ct.5580302+ ct.5600102), din care :
- Total (in baze cash) (rd.32+35) 036 5.067,00 6.463,00
) Total (in baze accrual)( rd.36+37) 038 5.067,00 6.463,00
1 Creante ale bugetuiui local (ct.4640000 -ct. 4970000). Total 176 838.255,00 1.060.435,00
(rd.177+178+179+183), din care:
-de la populatie 177 838.255,00 1.060.435,00
Total creante (rd.176+184) 185 838.255,00 1.060.435,00
Sume de primit de la Autoritatile de Certificare / Autorititile de Management 191 1.496.138,00 1.496.138,00
/Agertiile de Pliti - FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE
(ct.4580301)
Sume de primit de la Autoritatile de Certificare/ Autorititile de Management / 192 618.209,00 618.209,00
Agentiile de PEiti - FONDURI DE LA BUGET (ct.4580302)
1 Sume datorate tertilor reprezentand garantii gi cautiuni aflate in conturile institutiilor 203 7.308,00 8.704,00
publice (ct.4280101+ct.4280201+ct.4620109+ct.4620209) Total
(rd.204+205+206), din care:
- salariatilor (S143) 204 5.540,00 6.936,00
- operatorilor economici (S11) 205 1.768,00 1.768,00
Sume primite din excedentul anuiui precedent pentru acoperirea golurilor 267.1 0,00 461.600,00
temporare de casa gi pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare
(ct.5190107)
Total (in baze cash)(rd.262+266+267+267.1) 268 0,00 461.600,00
Total (in baze accrual) (cash+dobanzi)(rd.268+274) 275 0,00 461.600,00
Datorii comerciale curente legate de livrari de bunuri i servicii 320 533.936,00 533.936,00
(ct.4010100+ct.4030100+ct.4040100 +ct. 4050100+ct.4080000 + ct.4190000+
™ ct.4620101) Total (rd.321+322+326+327), din care, citre :
-Operatori economici (S11) 321 533.936,00 533.936,00
Datoriile institutiilor publice din administratia locald catre bugete ( ct. 4420300+ 331 64.344,00 67.255,00
ct.4310100+ct.4310200+ct.4310300+ct.4310400+ ct.4310500+ ct.4310700+ct.
4370100+ct.4370200+ct.4370300+ ct.4420800
+ct.4440000+ct.4460000+ct.4480100)
Salariile angajatilor (ct 4210000+ct.4230000+ct.4260000 +ct.4270100+ct. 4270300 332 90.020,00 93.103,00
+ct.4280101)
Total (rd.331+332+333+334) 335 154.364,00 160.358,00
Provizioane necurente (ct.1510201+ ct.1510202+ ct.1510203 +ct. 1510204 3421 876.811,00 663.991,00
+¢t.1510208 ), din care:
Provizioane necurente, constituite conform OUG 71/2009 si OG 17/2012 3423 876.811,00 663.991,00
reprezentnd drepturi salariale castigate in instant ( ct. 1510203)
Provizioane curente ( ct. 1510101+ct.1510102+ ct.1510103+ ¢t.1510104+ 343 0,00 163.665,00
ct.1510108) , din care:
Provizioane curente, constituite conform QUG 71/2009 si OG 17/2012 343.2 0,00 163.665,00
reprezenténd drepturi salariale castigate in instanté (ct.1510103)
CONTABIL SEF, INTOCMIT,
Ec.GEORGEL ATA Ec.DORALIN RACILA
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ROMANIA
JUDETUL SUCEAVA
U.A.T.COMUNA OSTRA
4441417

Nr. 1732/24.04.2014

DECLARATIE,

Subsemnatii Ec. Oros Ioan , primarul comunei Ostra , judetul Suceava si Ec. Gheata
Georgel , sef birou buget , finante , contabilitate al aceleeasi institutii , in conformitate cu
prevederile art. 30 din Legea 82/1991 , republicata , ne asuman raspunderea pentru intocmirea
situatiilor financiare la data de 31.03.2014 si confirmam urmatoarele :

- politicile contabile utilizate la intocmirea situatiilor financiare anuale sunt in

conformitate cu reglementarile contabile aplicabile ;

- situatiile financiare anuale ofera o imagine fidela a pozitiei financiare , performantei

financiare si a celorlate infor,atii referitoare la activitatea desfasurata ;

- unitatea noastra isi desfasoara activitatea in conditii de continuitate .

Conducatorul institutiri , Sef birou buget , finante .contabilitate
Ec.IOAN OROS Ec.GEORGEL GHEATA




ROMANIA
JUDETUL SUCEAVA

COMUNA OSTRA
Nr. 1732/24.04.2014

NOTA EXPLICATIVA,
La situatiile fnanciare la 31 martie 2014

Subsemnatii Ec. OROS IOAN , primarul comunei Ostra si Ec. GHEATA
GEORGEL , sef birou buget finante contabilitate al aceleasi institutii , am procedat la
analiza indicatorilor financiari a contului de executie al instutitiei la data de 31.03.2014 de
pe urma careia se constati urmatoarle :

1.Activele fixe corporale in curs.
La data de 31 martie 2014 activele fixe corporale in curs sunt in suma de 4.850.343,57

lei reprezentannd extindere si modernizare alimentara cu apa in comuna Ostra , judetul
Suceava si reabilitare infrastructura rutiera afectat de inundatiile din 2010 in comuna
Ostra , judetul Suceava .

2.Stocuri .

Stocurile la data de 31.03.2014 sunt in valoare de 462.763,53 lei compuse din materiale
de natura obiectelor de inventar in folosinta , combustibil , alte materiale consumabile .
Metoda de evaluare la intrarea si la iesirea din gestiune este metoda cantitativa . Evidenta
stocurilor se realizeaza pe baza fisei de magazie intocmita zilnic de catre gestionari sau
persoanele abilitate cu raspunderea acestora .

3.Creante.

Creantele la 31.03.2014 sunt in valoare de 1.060.435 lei , majoritatea reprezentand
amenzi contraventionale primite prin protocol , sunt supuse executarii silite prin popriri
sechestre asiguratorii pe bunuri imobile , nici o creanta nu are termen de prescriptie .

4.Datorii.
Datoriile fata de furnizori sunt in suma de 532.133 lei pentru programe nationale si
anume pentru programul alimentare cu apa comuna Ostra , judetul Suceava PNDL .



5.Executia bugetelor de venituri si cheltuieli.
Veniturile s-au realizat in proportie de 78% din drepturile contatate de incasat ,

majoritatea restantei reprezentand amenzi contraventionale urmand a se realiza
executarea silita a debitorilor , nici o creanta nu are termen de prescriptie .
Cheltuielile aferente trimestrului I 2014 s-au realizat conform cu prevederile bugetare
aprobate prin BVC 2014 , angajamentele bugetare si legale de asemenea .

6,Politici contabile.

Contabilitatea institutiei se realizeaza prin program informatic , in partida dubla , circuitul
documentelor contabile s-a efectuat legal prin persoane abilitate in organizarea si
conducerea contabilitatii .

Metodele de evaluare a activelor fixe si circulante s-au efectuat conform Ordinului nr.
3471/25.11.2008 , activele fixe fiind reevaluate prin metoda amortizarii liniare .

In ceea ce priveste disponibilitatile , creantele , datorii , castiguri si pierderi de curs
valutar declaram ca nu au fost cazuri de acest gen , institutia noastra lucrand numai in
RON.

7.Alte mentiuni .

Datele prezentate in darea de seama contabila la data de 31.03.2014 sunt corecte ,
necorelaiile aparute intre aceasta si bilatul lunar si/sau monitorizarea cheltuielilor de
personal se vor remedia cat mai curand posibil , provenind din diferente de raportare de
catre unitatile de invatamant .

PRIMAR, SEF BIROU BUGET , FINANTE ,
CONTABILITATE ,
Ec.IOAN OROS Ec.GEORGEL GHEATA
I\
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ROMANIA
JUDETUL SUCEAVA
U.A.T.COMUNA OSTRA
Nr. 1732 din 24.04.2014

INFORMATII
PRIVIND EVOLUTIA ACTIVELOR NETE/CAPITALURI la 31 MARTIE 2014

Subsemnatii Ec. OROS IOAN , primarul comunei Ostra si Ec. GHEATA
GEORGEL , sef birou buget finante contabilitate al aceleasi institutii , am procedat
la analiza evolutiei activelor nete / capitaluri de pe urma careia se constati
urmatoarle :

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul public al UAT Comuna Ostra
(ct. 103) in suma de 56.691.200,90 lei nu s-au majorat .

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul privat al UAT Comuna Ostra
(ct. 104) in suma de 146.964,63 lei nu s-au majorat .

Rezervele din reevaluare ( ct. 105) in suma de 841.766,23 lei nu s-au majorat

PRIMAR, SEF BIROU BUGET , FINANTE ,
CONTABILITATE,
Ec.IOAN OROS Ec.GEORGEL GHEATA
SMA
SROMANN
, COMUNA

-
4444417 AQ
J
e’lll s\me



ROMANIA
JUDETUL SUCEAVA
U.A.T.COMUNA OSTRA

4441417
Nr. 1732/24.04.2014

NOTA EXPLICATIVA,

CATRE
DIRECTIA GENERALA A FINANTELOR PUBLICE SUCEAVA

Referitor la provizioanele achitate la data de 31.03.2014 facem mentiunea ca
suma totala este de 49.1585 lei din care :

- plati din TVA pentru invatamant = 41.700 lei

- plati din bugetul local 2014 = 7.455 lei

PRIMAR, SEF BIROU BUGET , FINANTE ,
CONTABILITATE,
Ec.IOAN OROS Ec.GEORGEL GHEATA




ROMANIA
JUDETUL SUCEAVA

U.A.T.COMUNA OSTRA
Nr. 1732/24.04.2014

NOTA EXPLICATIVA,
La situatiile fnanciare la 31 martie 2014
Privind platile restante

Subsemnatii Ec. OROS IOAN , primarul comunei Ostra si Ec. GHEATA
GEORGEL , sef birou buget finante contabilitate al aceleasi institutii , am procedat
la analiza platilor restante la data de 31.03.2014 de pe urma careia se constatid

urmitoarle :
- Arierate in suma de 532.133 lei

Arieratele sunt la furnizorul SC Conbucovina SA Suceava constructor la
proiectul Alimentare cu apa comuna Ostra , judetul Suceava , finantat prin
programul PNDL (fostul HG 577/1997) , restanta inregistrata ca program national ,
din lipsa finantarii guvernamentale pentru acest proiect .

PRIMAR, SEF BIROU BUGET , FINANTE,
CONTABILITATE,
Ec.IOAN OROS Ec.GEORGEL GHEATA

/e
v'/goun”‘s’
{ OMUNA 177
Q’s"“ "
¢ 4441417 @
%% o
2t sucs

g



0&-r+1

(z beB) 2¥VOI4TA 3a VOILILNIS VINVIVE

.Bed dnoig) wowidoaag suounjos | 1070 NIIdOANI (LVZITVH1INIOIVH1SO YNNINOD
. i , i1 . X . [ ,, .
300 000 00yLL'E 00vLL'S Jooviie " jooviLe 000 000 injebing no ajueas IS 1Lojep ALY, 8y
W0°LLLEL 000 ¢ loocos'es ¢ |oo9as'sy looz22'¢r . loo6Losl 00°L1Z'EL 000 Eleuejes Binjeu ap puaa ad njizoduwy vy
000, 000, 00°'€20'09 D0'€20'09 00%9Z'LL ;| |00'%9Z'L) 000 000 a[e100s olep Ay, 8EY]
001t 000 i loooig'y 00'€99'S 00¥L'L | loozev't 00'60L'} 000 fewos niuad LeInBisy| LY
00'v0Z'05 000 i |ooogz'siz 00'920'651 00'¥02'0S . |00°€EV0'99 00'168'L¥ 000 s[e100s ueinbisy Ley
000 000 00°000'6 00°000'6 00°000'6 " loo-000'6 000 000 1ZUBI0}O0pP IS LIAISINg Y44
SZT'9E6'9 . .]000, _ lev096's vZve 9T VLY 58°L1L £Z0¥S'S 000 {njeuosiad no einjeBay ui 8jueaid 1s 1olep ayy 82V,
|00:EES'Y {000, _ [oo'6¥S'2L |oo'ebo'el ' JoO'Ees'y 00'L9¥'y 00'9EL'Y 000 101111} 3)eI01ep IE(ES WP LISURSY L2y
000 00w 00¥0L'E "loosii'e " loo 2y0°1 00190t 000 000 _ IN|NBU0SIad S]EPIOTE LNSUBAY| Sz
00'vE9'18 1. 000 . . looise'gly - [002LE L6 00'98.'0Z} 00'v2Z'9v1 00'#¥< 08 000 Sjeiojep lue[es-euosiod 12y
Clsgeerzes ¢ Jooo . hoolsso’y i Jarese'ses | ggieeolz | [896/G°ZhE 58'ZE1'2ES 000 X)) QOB Bp HoZiuIng vOv!
000 000 " |evye0iooe €1 ¥90°00€ /9'8Z6'C0l  ~  |09°€90'S01 000 000 uozjuing oY
000 £5°€9L29¥ 9Z°ZTO'CEL 62'58.°565 9Z°ZZ0'EE} SZT'PL9'EE 00°0 96°050'02S £ ese|o
000 60°0.2'0vY 00°652 + |e0'62S'OVY 00652 168022 000 69'10Z' LSV JEJUaAUI 3P J0[SIOSIq0 BIMjEU 3P Sleuale| £0€
000 vweev'ze ¢ |ozeolzel t forese'sst | Jezess'zer ¥2'S0¥' V€ 000 LT6¥8'28 aliqewnsuoo ajeuajen| zoe
Z6'cL19'65L VSTEV'VEO'T9  |Z6°€L9'6SL VSZ6V'¥Z9'T9 | [96'060'F 85°16£'01Z 000 96°229'06€'19 , zese|y
1¥'60E V6V 000 1+ 60E'v6¥ 000 16°02v'T 000 Z0'68<'88Y 000 9|e10d109 axy SjaNOE puIALd HeZILoWY 182
16'¥9€'692 000 1G'p9E'S9T 000 86'899'| 000 1€160°092 000 8e100109aU x|} SjaNIoe puiaud LIEZIHowY, 08z
000 LG'EVE0S8'Y 000 LGEVE'0S8'Y 000 85'L6E0LZ 000 CV'EV.'TEE'Y annJaxa ap SiNo Ul [esodIod Xy MY LEZ
: ales0d109 axyy aaloe
ajje IS ajeuajew IS SueLln JojiojeA e aljoajo.d
000 81°Gv8'682 000 B81'Gv8'68Z 000 000 000 81°6v8'682 ap a|sjuswediyoa 'eonollq einjesede “Jatqop viZ
mejued
000 16'995' vy 000 LG99G'v LY 000 000 000 GG'1LL6'8vY 1S Sjewsue ‘Yodsues) 9p 9eolfiw '901uya) __a_smu__ €12
000 6G'66.'vZ1'0E  [00D 6G'66.'vZ1'0E  [000 000 000 65'66/'¥Z1'0E oNASU0) (4% 4
000 1£°069'296'92 {000 LE069'296'0z |00 000 000 1£°059'295'9Z LINU19)} B| UB[BUSWE IS UNUAJIDY 11z
000 62182'2Z€ 000 62'182'22¢ 000 000 000 62'660'082 9je10di00aU axy AIIE Al 807
8L°106°L20'99 1000 TTIIR0EV'ZL |pr6.18'250'9 64'915'699 £9°L9L'VEY LT¥T9°208's9  |000 | ese|o
00969228 000 00'118'9/8 005G ‘6¥ 000 00'SS1'6Y 00°118'9.8 000 aueoizinoid LSl
1G°069'¥1E 000 S6'¥LY'8lE'g vy ¥ZL '€00'9 6Y'252'v99 £9°219'G8E G€'168'090°G 000 [eluownied jneynzoy 54
16°€99'G62'2 000 15'€99'662Z' 2 000 00v9Z'} 000 91°0£0'061'Z 000 Jeuodas injeynzay Lib
£2°99.'1v8 000 £2'99.'1¥8 000 000 000 €2'99/'Lv8 000 aJen(eAda) Ulp anazay 501
alel0ud) AljeNSIUILLPE J0[jejun
€9'796'9V| 000 £9%96'ovL 000 000 000 £9'v96 'OV | 000 fe 1eAud [nIUSLWOp 9SaINJEOje 9JBD Jojunung jnpuo yOL
aenojud) Aljeslsiulipe Jofijejun je
06°00Z'169'0§  |00°0 06'002'169'96 {000 000 000 06°002'169'96  [000 2liqnd |RuawIop 9SatNED|e BIED JojuNuNg [NPUo €0}
01 6 8 L 9 .5 v € Z |
aleoppaid) aseolqaqg aieoRpal) aleo)qag aueo)pas) areo)iqag a1e0)Ipasn) aleo)igag INnJU0D InNjMuod
aeuy unpjog awns {gyo| uaino feiny eajiwnuag noquig
(LVZIMVILNID)IVHLISO VNNINOI:VILVLINN
eAeddNS:NL3ANT
( ¥10T ‘31LHVIN eun| njuad VINVINOX



¢Bed P -dno.n yusiudojaaagg suonnog | 1070 WINAOINI (LvZIvaINZOVHLSO YNNINOD
\, 000 000 09'645'101 09625101 69'v12'L) 69vizZ'LL 000 000 HOIAIBS IS HhUNQ 3P UBZUBA UID LUNJUSA 372
000 000. oo.wnm..oo— .100°9€8°001 008190} ' 1008190} 000 1000 aejaudold ulp NnjJuap 052
.‘ oo.o\ ) 000 00°850'0¥S 00°850'0vS 000£0'6¥€ ' |00°0£0'6vE 000 000 (1O1AIBS 1S 1inung ad axe) is ajzodus GEL|
000 i 1000 0289z2'22V . [02'892'2Z1 | |s6€ls’ | Je6ELsy 000 000 ajejoudosd ad axe) is E_NonE__ Ve,

T N ; RE R T o a9iz1j aueosiad
000 000 0E'¥L2Z'G1E 0Sv22'G1E  © |sBp9R'9lZ | |sBves'9lz 000 000 €] ap |eydes uip unbses 1s Yoid Juan ad yzodw) VEL
000 000 60'CL8°ZV6 | |60°€.8°TY6 £9'Z719's8€ £€9'Z19'98¢E 00'0 000 9 ese|)

: ' w ) 1 ajaaidap niyuad ajueysnie is ajaueoizinoid
o 000 000 £€5481'11 €6°281 11 G6'960't i |66'960'% 000 000 ‘dueziuoule puiaud aeuoilesado 112INYB3YD 189
000 R .. {00°'900'6 rS '000'6 _100°000'6 ' |o0'000'6 000 000 1[BINY3YD 3l 629
" 1000 ©loop J00’£L0°09 ..]00°€20'09 L . oo.mmm.hﬁ 100 v9T LY 000 000 afeoos aleoinfy 229
. 000 , oo.o 00°ZZ1'201 00'22)'20i 00'620'2¢ 00'620'2¢ 000 000 2)ej00s 3)ueinBise puinud (BINIBYD G99
000 100°0 00°209'86€ ;| |00°209'86€ | 00'98.'0Z1 ; 00'98.'021 000 00°0 injnjeuossad ajieles no NAMISYD \¥9

. ) : , RN ] aepunse|
000 000 ‘loo'sve's 00'8¥6'8 00'8¥6'8 . loosve's 000 djuiuiesien is axe] ‘ayzoduil )€ No __m...u._o;o GE9)
L [+ X 1000 6V VEV'OPL 6y ¥EY'OV) 09'9vL'ZY 09°9¥L'Cy 000 143} ap 31eIN0aXa A|DIAIIS NI {3IM|3YD 3|y 829
P ocdwr,: ) M 000 19°€56'G U 119°€56°S i.{k1 2202 . lrieene 000 Inesjunwiooa|a) ap axe) Is ajejod yanyayn 929
* looo i jooo 00028'} s 00028’} - loooye _ 00°0¥9 ) 000 ueJajsues; ‘ueejap ‘veseldap no YaMBYY ¥i9
000 00°0 00816} 00816} " looo 0000 000 aseinbise ap ajauld o BINYBYD €19
00°0 00°0 61°2£0'65 61°2£0'65 14711661 14°116'G) 000 ede s eifiaua puiaud gainjayd 0i9
000 00°0 22222°2¢€) 222020280 92'€9.'2¢} 92'€92°2€1 00°0 3{igeuINsuod J3(elajew na ilBINYIaY D, Z09
00°009°19¥ ¥1°669'682'Z 01'9b1 225" ¥Z'512'95¢€'E 6£°961°¥S5L L 62°918'LPE°L 00°0 25'89¢°622°) G ese
000 00°0 0€'80€'862 0€°B0E '86¢ $9'158'1 1) ¥9°168'LLL 000 000 BUIUY BJUBWIRIIA| 189

nidoad unjuaA
000 S2°€90°CS 000 §2'€90'CS 000 00°€08 000 G.'2ZE'6Y wip jesbaju; a)ejueuy JojENAROE (e |iquodsiq 295

Wzoda|
000 9£'89.'} 000 9£'89."'} 000 000 000 9£'892't U} WINS IS Jepuew ap awins nijuad |iqiuodsiq 4%}
000 SCE9P'9 yZ'vc 6¢°18v'9 G891 9Z'v.iy 000 £2'290'S ejepads aieuysap no uNpuoy uip (iIgiuodsiq 059
000 006e€'8 00001’y 00'SEV'ZL 00004’y 00'000'G 000 00'SEV'L HO[BA 3}y, [4%s]
000 000 0€°80£'862 0€'80€'862 ¥9'168°1 11 y9168'Lit 000 000 BSeD) 3%]
000 000 00'vLL'E 00'vLL'E 00viL'E 00viL'E 000 000 31abnq nnuad 3)e109j0d awns uip jiqiuodsiq 629
000 8.890'12¢2°C 0000919 8.'899'289'Z 00'009°19v 69099'801°¢ 000 81'G92'612°) 1eoo} injnyabing e igiuodsiq 12§
00°009' 19y 000 00°009'L9¥ 000 00'009'19¢ 000 000 000 apuuud Ynos uauwd) ad umnwinidwy 616
000 000 9Z'} 9Z'} 9z} 9Z') 000 000 1ZueqoQg 819
o¥'9¥0'Z2¢ LT181°8E9'E 66'£18°250'C 08°800°69¢'S 15°628'v9 £0°08S'¥Z1°) 000 £8°165°259'C vy ese|d
00'8v2'22€- 000 00'8¥Z'v5E- 00'000'8} 00'v€0'SE 00°000'81 00'282'68¢~ 000 sueAe uj ajesisifaiul _Sa_cm>_ (444
000 00009°19¢ 00°0 00°009'19¢ 000 00°009'19¢ 000 000 1163) yaulod aleprooe unos uauna) ad rEsEEgE; 89
00221°C 000 002212 000 000 000 002212 000 Joj3)abnq ie uoypai L9¥%
000 00'GE¥'090'} 00 vEE'9YL 00'694'902't 00'198'G¢ 00'€6€’L2 000 00'652'8E8 je20; injn¥abing afe ajueaid) oy
9£'€08'L 000 9£'€08't 000 000 000 9€'€08' | 000 1SI9MP LOYP3ID (A4
000 00682'} 00°€98'0v 00°8¥9°Cy 00'902'8¢ 00°802'8€ 000 00°800'% ISISAIp Lo}igaq 514
: 13908 ¥ 30 RINANO .

1S 3HYHIAVLSO FTGVSHNGNVIIAN

IANYILXT IHNANOA 'VdSI 'QHVdYS ‘THVHd

- lejd 9p Jopnuabyuawiabeueyy ap JojneluoIny

) /31BI3D) 9p JojljeNIoINY/ Iejudwdjdul] Ip,
000 XA AR 41%4 000 LTivE'vIve ( 000 000 LTLAVEPIL'E JojijeoInyuouaby ynsal apiwud 3p swng 85y

ot 6 8 L . 9 s y { z }




dnoany wawdojaad( suonnios- | 1070 NIddO. AN

(LVZIYYLN3DIVHLSO YNNWOD

¢ 6ed
14
VLVIHY 139403903
‘ 1VLIaviINOD V11OV Nilvd0d 03
‘ 3INVNI4  139n8 nOAIY 43S ‘1LINOOLNI

S¥'9E1'510'69 S¥'9£1'610'69 Lv'818°.6108 Ly'818°161'08 06'¥£0'561'Y 06'¥£0°S61'Y 01°621'658'99 0162155899 ‘RHNIVLIOL

6Z'¥.8'C6E} 00°0 68°L5V 1592 09°¢95°252'} 29°092'20Z°} 6¥'Z52'V99 000 000 Lese)
000 000 00°000'8 1 00°000'81 00°000'8} 00°000'8} 000 000 INjN}Els djeunuNg J0un BAJBOYLOIEA UIP UNJUIA 162

ejeuonesado eajepnloe puiaud 219199id2p
00°0 000 00'GSl'6Y 00°GG) 6V 006516V 00'GSL'6Y 000 000 niuad uejsnle 1s aueoizinoid UIp LNJUBA 5:74
000 000 00'96€'S 00'96€'S 00'958'} 00968} 000 000 HIUSAQGNS UIP UNJIUIA (471
62 ¥28'C6E'L 000 6Z¥/8'€6E'L 000 T 0S'EYS 000 000 000 jobnq e| ap ealejueuly 0LL
oL 6 g L ) 9 g ¥ { z




Editat la data de: 31-MAR-14

Contul de executie al bugetului local

4441417 COMUNA OSTRA
An: 2014 Trezorerie Gura Humorului

Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale
Impozit pe venit

Impozitul pe venitunile din tr
Cote si sume defalcate din imp
Cote defalcate din impozitul p
Sume alocate din cotele defalc
Impozite si taxe pe proprieta
Impozit si taxa pe cladiri
Impozit pe cladin de la perso
Impozit si taxa pe cladiri de
Impozit si taxa pe teren
impozit pe terenuri de la pers
Impozit si taxa pe teren de la
Impozit pe terenul din extravi-
Taxe judiciare de timbru si al
Alte impozite si taxe pe prop

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val
Sume defalcate din taxa pe vai
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijloacele de tran
Ta;ké si tarife pentru eliberar
Alte taxe pe utilizarea bunuri
Venituri din proprietate "™~
Vehituri din concesiuni si inc
Alté venituri din concesiuni s
Vehituri din taxe administrati
Ta%e extrajudiciare de fimbru
Anfenzi, penalitati si confisca
Venituri din amenzi si alte sa
Venituri din amenzi ?%i alte’s
Divérse venituri = :
Afts venituri © v
Varsaminte din' sectiunga’de fu
Varsaminte din secfiunéa de fu
Venituri din valorificarea tho
Véhitori din vanzarea uncrbun
Infcasan din rambursaréa impru
Stime din ex¢edentul Bugetului
Stibveéntii de lé'bugetUPd'e sta
Stbveriii pentiu acordarea aju
Subvértii din biigetul de stat

la data de: 31-MAR-14

Cod

030000
031800
040000
040100
040400
070000
070100
070101
070102
070200
070201
070202
070203
070300
075000
110000
110200
110600
160000
160200
160201
160202
160300
165000
300000
300500
300530

- 340000
340200
+ 350000

350100
380102

’éééooo
" 368000
376300

370400

" 390000

390700
480000

461400
* 420000
423400

424100

" <Bottom Title>

Credite

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

Page 12 of 22

Incasari/Plati Disponibil
1,466.903.60 .00
960.00 .00
960.00 .00
314,314.30 .00
269,888.30 .00
44,426.00 .00
73,828.70 .00
48,604.00 .00
30,751.00 .00
17,853.00 .00
22,963.00 .00
10,930.00 .00
2,877.00 .00
9,156.00 .00
1,5625.70 .00
736.00 .00
463,720.00 .00
401,220.00 .00
62,500.00 .00
38,308.00 .00
34,213.00 .00
31,318.00 .00
2,895.00 .00
3,229.00 .00
866.00 .00
36,270.00 .00
36,270.00 .00
36,270.00 00
2,676.60 .00
2,676.60 .00
6,820.00 .00
6,820.00 .00
6,820.00 .00
27,976.00 .00
27,976.00 .00
100,000.00 .00
100,000.00 .00
35,034.00 .00
35,034.00 .00
461,600.00 .00
461,600.00 .00
5,396.00 .00
1,684.00 .00
3,712.00 .00

<Page Sum 1>
<Page Sum 2>




Editat la data de: 31-MAR-14

Contul de executie al bugetului local

4441417 COMUNA OSTRA
An: 2014 Trezorerie Gura Humorului

Venituri/Cheltuieli

Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL 1| BUNURI SI SERVICII
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIARE
Ordine publica si siguranta na
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL i BUNURI S SERVICII
Invatamant

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL II BUNURI SI SERVICIHI
TITLUL X ALTE CHELTUIELI
Sanatate

TITLUL | -GHELTUIEL DE PERSON/

Cuitura, recreere si refigie’
TITLUL I-.CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI S| SERVICII
TITLUL XHI'ACTIVE NEFINANCIARE
Asigurari §i asidtenta sociala
TITLUL | CHELTUIEL]I DE PERSON
TITLUL it BUNURI SI SERVICIH
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA -
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL Il BUNURI S| SERVACIT
TITLUL XIl ACTIVE NEFINANCIARE
Protectia' mediului
TITLUL |’ CHELTUIELI DE PERSON
TITEUL I BUNURI S SERVICH
TITLUL Vil ALTE TRANSFERURI
Actiini generale economice, co
TITEUL If“BUNURI S| SERVICH
Agricultura, silvicultura, pis
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII -
TITLUL XIl ACTIVE NEFINANCIARE
Transporturi= o
TITLUL 1 BGNURI Si SERVICI
Tithit Vit PROIECTE CU FINANT
Alte actiuni economice
TIFLUL I BUNURI S| SERVICH
EXCEDENT/DEFICIT =7
: T
s - - Intoemit,

Ia data de:

Cod

510000
510000100000
510000200000
510000710000
610000
610000100000
610000200000
650000

~ 650000100000
" 650000200000

650000590000
660000
660000100000
670000
670000100000
670000200000
670000710000
680000
680000100000
680000200000
680000570000
700000
700000200000
/700000710000

740000

5246060100000
746860200000
"740600550000
800000
800000200000
830000
830000200000
/830000710000
840000
840000200000
846000560000
870000
876000200000

Saiiac
2000

A
ViV

)
0

A

m

<Bottom Title>

31-MAR-14

Credite

2,886,010.00
379,180.00
158,700.00
149,880.00
70,600.00
15,700.00
11,200.00
4,500.00
366,200.00
327,300.00
29,900.00
9,000.00
6,500.00
6,500.00
31.300.00
5,800.00
4,500.00
21,000.00
96,000.00
15,900.00
3,500.00
76,600.00
640,130.00
100,000.00
540,130.00
78,000.00
9,000.00
48,000.00
21,000.00
21,300.00
21,300.00
20,000.00
15,000.00
5,000.00
1,230,400.00
40,300.00
1,190,100.00
1,300.00
1,300.00
.00

Sef serviciu ,

Page 13 of 22

Incasari/Plati

1,393,874.29

283,202.69
131,674.00v/
83,745.67-/
67,783.02v
9,320.00
8,079.00 v
1,250.00 /
363,552.47
327,300.00./
2725247 ‘_7
9,000.00
5,535.00 J
5,535.00
24,509.98 ~/
4,620.00 ¥
149.90 ~
19,830.08 J
73,783.00 J
13,530.00
180.00
60,073.00 ~J
80,324.77 ~
72.753.33 <
7,571.44
68,786.56
8,184.00
39,602.56 ~/
21,000.00
4,350.00 J
4,350.00 J
8,948.00 v
8,948.00
00
470,212.82

", 40,014.20~

430,198.62 J
1,250.00
1,250.00 N

73,029.31

<Page
<Page

Disponibil

1,492,135.71
95,977.31
27,026.00
66,134.33
2,816.98
6,371.00
3,121.00
3,250.00
2,647.53
.00
2,647.53
.00

965.00
965.00
6,700.02
1,180.00
4,350.10
1,169.92
22,217.00
2,370.00
3,320.00
16,527.00
559,805.23
27,246.67
532,558.56
9,213.44
816.00
8,397.44
.00
16,950.00
16,950.00
11,052.00
6,052.00
5,000.00
760,187.18
285.80
759,901.38
50.00
50.00

.00

Sum 1>
Sum 2>




Editat la data de: 31-MAR-14
Contul de executie al bugetului local-functionare
ladatade: 31-MAR-14 Page 12 of 22

4441417 COMUNA OSTRA
An: 2014 Trezorerie Gura Humorului

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale .00 870,269.60 .00
Impozit pe venit 030000 .00 960.00 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00 960.00 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00 314,314.30 .00
Cote defalcate din impozitu! p 040100 .00 269,888.30 .00
Sume alocate din cotele defalc 040400 .00 44 426.00 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 73,828.70 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00 48,604.00 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00 30,751.00 .00
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00 17,853.00 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00 22,963.00 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00 10,930.00 .00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00 2,877.00 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00 9,156.00 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00 1,525.70 .00
Alte impozite si taxe pe prop 075000 .00 736.00 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 463,720.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00 401,220.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00 62,500.00 .00
Taxe pe utiliarea bunurilor, 160000 .00 38,308.00 .00
Impozit pe niijloacele de tran 160200 .00 34,213.00 .00
Impozit pé>Hijloacele de tran 160201 .00 31,318.00 .00
Impozit pe Mijloacele de tran 160202 .00 2,895.00 .00
Taxe si tarife pentru eliberar 160300 .00 3,229.00 .00
Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000 .00 866.00 .00
Venituri din proprietate ~ 300000 .00 36,270.00 .00
Venituri din concesiuni siinc 30(5500 .00 36,270.00 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 36,270.00 .00
Venfturi din taxe administraf 346000 .00 2,676.60 .00
Taxs extrajudiciare de tirmbfu 346200 .00 2,676.60 .00
Anfienzi; penalitati si conffsca 1356600 .00 6,820.00 00
Vehituri din amenzi si alte sa 356100 .00 6,820.00 ' .00
Venituri din @menzi ??i 3it&'s 350402 .00 6,820.00 .00
Diverse vedturi ae 360600 .00 27,976.00 .00
Alté venitufi 3650600 .00 27,976.00 .00
Transferuri voluntare, aitele 370000 .00 - 100,000.00 .00
Vi#rsaminte din sectiunea de fu 370300 .00 - 100,000.00 .00
Stbventii de la bugetul de sta 420000 .00 5,396.00 .00
Subventii peéntru acordarea aju 423400 .00 1,684.00 .00
Subventii din bugetul de stat 424100 .00 3,712.00 .00
Cheltuielile’bugetelor locale 1,038,180.00 847,491.13 190,688.87
Altoritati‘publice si actiuni 510000 308,580.00 215,419.67 93,160.33
TITLUL | "CHELTUIELI DE PERSON 510000100000 158,700.00 131,674.00 27,026.00
TITLUL I BUNURI SI SERVICII 510000200000 149,880.00 83,745.67 66,134.33
" : <Bottom Titles <Page Sum 1>

<Page Sum 2>

)
i
e




T

Contul de executie al bugetului local-functionare

4441417 COMUNA OSTRA
An: 2014 Trezorerie Gura Humorului

Venituri/Cheltuieli

Ordine publica si siguranta na
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI S! SERVICII
invatamant

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL i BUNURI Si SERVICII
TITLUL X ALTE CHELTUIELI
Sanatate

TITLUL { CHELTUIELI DE PERSON
Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL I BUNURI SI SERVICH
Asigurari si asistenta sociala
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL i BUNURLSI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Locuinte, servicit si dezvolta

TITLUL Il BUNURI ST SERVICII
Protectia mediului

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI S! SERVICH
Actiuni genérale economice, co
TITLUL Il BUNURI‘SISERVICH
Agricultura; silviculi@ra, pis

TITLUL it BUNUR! SI SERVICII
Transporturi - -0 % -
TITLUL IT BUNURI SI'SERVICH
Alteiactiurii e'cenorhicé T -
TITLUL I BUNURI Si SERVICII
EXCEDENT/DEFICIT

- ntocmit ,

'l

T

Editat la data de: 31-MAR-14

ia data de: 31-MAR-14

Cod

610000
610000100000
610000200000
650000
650000100000
650000200000
650000590000
660000
660000100000
670000
670000100000
670000200000
680000
680000100000
680000200000
680000570000
700000
700000200000
740000
740000100000
740000200000
800000
800000200000
830000
830000200000
840000
840000200000
870000

‘870000200000

e

‘<Bottom Titles>

Credite

15,700.00
11,200.00
4,500.00
366,200.00
327,300.00
29,900.00
9,000.00
6,500.00
6,500.00
10,300.00
5,800.00
4,500.00
96,000.00
15,900.00
3,500.00
76,600.00
100,000.00
100,000.00
57,000.00
9,000.00
48,000.00
21,300.00
21,300.00
15,000.00
15,000.00
40,300.00
40,300.00
1,300.00
1,300.00
.00

Sef serviciu ,

Page 13 of 22

Incasari/Piati

9,329.00
8,079.00
1,250.00
363,552.47
327,300.00
27,252.47
9,000.00
5,535.00
5,535.00
4,769.90
4,620.00
149.90
73,783.00
13,530.00
180.00
60,073.00
72,753.33
72,753.33
47,786.56
8,184.00
39,602.56
4,350.00
4,350.00
8.948.00
8,948.00
40,014.20
40,014.20
1,250.00
1,250.00
22,778.47

Disponibil

6,371.00
3,121.00
3,250.00
2,647.53
.00
2,647.53
.00
965.00
965.00
5,530.10
1,180.00
4,350.10
22,217.00
2,370.00
3,320.00
16,527.00
27,246.67
27,246.67
9.213.44
816.00
8,397.44
16,950.00
16,950.00
6,052.00
6,052.00
285.80
285.80
50.00
50.00

.00

<Page Sum 1>
<Page Sum 2>




Editat ia data de: 31-MAR-14
Contul de executie al bugetului local-dezvoltare
la data de: 31-MAR-14
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4441417 COMUNA OSTRA
An: 2014 Trezorerie Gura Humorului
Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibit
Veniturile bugetelor locale .00 596,634.00 .00
Transferuri voluntare, aitele 370000 .00 100,000.00 .00
Varsaminte din sectiunea de fu 370400 .00 100,000.00 .00
Venituri din valorificarea uno 390000 .00 35,034.00 .00
Venituri din vanzarea unor bun 390700 .00 35,034.00 .00
Incasari din rambursarea impru 400000 .00 461,600.00 .00
Sume din excedentul bugetului 401400 .00 461,600.00 .00
Cheltuielile bugetelor locale 1,847,830.00 546,383.16 1,301,446.84
Autoritati publice si actiuni 510000 70,600.00 67,783.02 2,816.98
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIARE 510000710000 70,600.00 67,783.02 2,816.98
e Cultura, recreere si religie 670000 21,000.00 19,830.08 1,169.92
TITLUL Xii ACTIVE NEFINANCIARE 670000710000 21,000.00 19,830.08 1,169.92
Locuinte, servicii si dezvolta 700000 540,130.00 7.571.44 532,558.56
TITLUL Xil ACTIVE NEFINANCIARE 700000710000 540,130.00 7,571.44 532,558.56
Protectia mediului 740000 21,000.00 21,000.00 .00
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 740000550000 21,000.00 21,000.00 .00
Agricultura, silvicultura, pis 830000 5,000.00 .00 5,000.00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 830000710000 5,000.00 .00 5,000.00
Transportui’ 840000 1,190,100.00 430,198.62 759,901.38
Titlul VIl PROIECTE CU FINANT 840000560000 1,190,100.00 430,198.62 759,901.38
EXCEDENT/DEFICIT "~ : .00 50,250.84 .00
N -
yo 2 ~v-intgomit, s Sef serviciu ,
- S z >
SR : - ¢
- A A 5 Tene
- AT EETL T

<Bottom Title>

<Page Sum 1>
<Page Sum 2>




